



LA CIALCON
dal 1964

MANUALE DI AUTOCONTROLLO

SIGLA DOCUMENTO: Schede Tec Ita
DATA EMISSIONE: Gennaio 2014
REVISIONE N°: 4
PAGINA: 1 di 2
ALLEGATI: 0

Arr. 19.50 Tintoretto

Marchatura imballi:	Art. 3114 Arr. 19.50 Tintoretto x 360 pz.		
Dimensioni:	Altezza mm. 155 , diametro mm. 50 , peso g. 13.5		
Ingredienti:	Farina di grano 0 , zucchero, amido di frumento , emulsionante: lecitina di soia , grassi vegetali (olio di palma), sale, vanillina, aromi. Colorante: Caramello. Può contenere tracce di latte .		
Etichettatura:	Italiano/Tedesco/Inglese		
Descrizione prodotto:	Cono arrotolato, cotto a forno.		
Tempi di conservazione:	Shelf life 18 mesi, in luogo asciutto e confezione integra.		
Modalità di conservazione e trasporto:	Conservare in luogo fresco ed asciutto, maneggiare con cura, merce fragile. FRAGILE, TEME L'UMIDITÀ.		
Imballo:	Scatole in cartone, sacchetto in polietilene espanso neutro alimentare, riciclabile (PE). Pallet in legno avvolti con film estensibile.		
Caratteristiche organolettiche:	Colore marroncino chiaro. Sapore caratteristico. Odore caratteristico.		
Caratteristiche chimiche e microbiologiche:	Cadmio (Cd)	mg/kg	0,014 ±0,003
	Piombo (Pb)	mg/kg	0,287 ±0,057
(Come da Rapporto di Prova n. 18LA24060 del 11/07/2018)	Carica Batterica totale Mesofila	UFC/g	< 10
	Coliformi Totali	UFC/g	< 5
	Stafilococchi coagulasi positivi (a 37° C)	UFC/g	< 10
	Salmonella spp.	/ 25 g	assenti
	Miceti	:	
	Muffe	UFC/g	< 10
	Lieviti	UFC/g	< 10
	Listeria SPP (QL)	:	
	List. Monocytogenes	/ 25 g	assente
	Conta di Bacillus cereus presuntivo	UFC/g	< 10

DATA: 11/07/2018

EMESSO Da: Resp. HACCP

APPROVATO DA: Direzione



LA CIALCON
dal 1964

MANUALE DI AUTOCONTROLLO

SIGLA DOCUMENTO: Schede Tec Ita
DATA EMISSIONE: Gennaio 2014
REVISIONE N°: 4
PAGINA: 2 di 2
ALLEGATI: 0

ALLERGENI	PRESENZA	POSSIBILI	ASSENZA
	CERTA	TRACCE	CERTA
Cereali contenenti GLUTINE (grano)	X		
Crostacei e prodotti a base di crostacei			X
Uova e prodotti a base di uova			X
Pesce e prodotti a base di pesce			X
Arachidi e prodotti a base di arachidi			X
Soia e prodotti a base di soia	X		
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)		X	
Frutta a guscio (mandorle, noci, nocciole)			X
Sedano e prodotti a base di sedano			X
Senape e prodotti a base di senape			X
Semi di Sesamo e prodotti a base di sesamo			X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2		(< 10 mg/kg)	X

Valori nutrizionali	Valore	U.M.
Proteine	6,70	g/100 g
Grassi	3,30	g/100 g
di cui grassi saturi	1,30	g/100 g
Fibre alimentari	3,10	g/100 g
Carboidrati	84,00	g/100 g
Di cui zuccheri	24,00	g/100 g
Valore energetico	398	kcal/100 g
Valore Energetico	1686	kJ/100 g
Sale	1,90	g/100 g

DATA: 11/07/2018

EMESSO Da: Resp. HACCP

APPROVATO DA: Direzione